
　計  3社

（株）麻生ガス設備 茨城県行方市粗毛３４－３ \9,600,000 □

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \9,500,000 ■ 落札

光栄土木（株） 茨城県行方市玉造甲５７２１－２ \9,580,000 □

落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

\9,710,000 事前公表 あり

０４東関第４号　市道（北）２０９号線既設管撤去及び仮設
本設管布設工事

2022/5/31

工事ID A00010

落札

あり\18,980,000

落札決定
０４市単道改第７－１号　市道（玉）２０１２号線外１補強
盛土工事

2022/5/31

令和 4年 5月31日　執 行　一般競争入札結果一覧

予定価格 事前公表

所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

茨城県行方市沖洲１７８

茨城県行方市荒宿２５６

\18,500,000 ■

□

□

\18,550,000

\18,700,000

（株）斉藤建設工業 茨城県行方市玉造甲５６４

（株）栗原工務店

茨城県行方市玉造甲８５０ \18,650,000

茨城県行方市玉造甲６５２３－２ □

□

\18,600,000

①

②

（株）根崎工務店

（有）平野工業

　計  5社

工事ID

工事場所

塚本建設（株）

A00009

行方市羽生地内

商号又は名称

工事場所 行方市中根地内 予定価格

1 / 1 ページ


